
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Godina XXV - Broj 9 
Četvrtak, 12. 3. 2020. godine 

S A R A J E V O 
ISSN 1512-7052 

KANTON SARAJEVO 

Skupština Kantona Sarajevo 

Na osnovu člana 18. stav 1. tačka m) i člana 19. Ustava 
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 1/96, 
2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13, 31/17), i člana 117. 
Poslovnika o radu Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 41/12 - Drugi Novi prečišćeni tekst, 15/13, 
47/13, 47/15 i 48/16), Skupština Kantona Sarajevo na sjednici, 
održanoj dana 25.02.2020. godine, donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENAMA POSLOVNIKA SKUPŠTINE KANTONA 

SARAJEVO 
Član 1. 

U članu 16. stav 1. alineja 3. Poslovnika Skupštine Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 41/12 - Drugi 
Novi prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15 i 48/16) briše se 
interpukcijski znak tačka i dodaje interpukcijski znak zarez ",", te 
dodaju riječi: "bez prava glasa." 

Član 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-5632/20 
25. februara 2020. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Dr. Mirza Čelik, s. r. 
 

Shodno članu 31. a u vezi sa članom 27. Zakona o 
pravobranilaštvu ("Službene novine Kantona Sarajevo" - Novi 
prečišćeni tekst broj 33/08, 7/12, 44/16), Skupština Kantona 
Sarajevo, na sjednici održanoj dana 25.02.2020. godine, donijela je 

ODLUKU 
O RAZRJEŠENJU DUŽNOSTI ZAMJENIKA 

PRAVOBRANIOCA PRAVOBRANILAŠTVA KANTONA 
SARAJEVO 

I 
Festić Adem, razrješava se dužnosti zamjenika pravobranioca 

Pravobranilaštva Kantona Sarajevo, zbog podnesene ostavke. 
II 

Festić Ademu vršenje službe prestaje sa danom 29.01.2020. 
godine. 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-5631/20 
25. februara 2020. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Dr. Mirza Čelik, s. r. 
 

Na osnovu člana 134. a u vezi sa članom 169. i člana 117. 
Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene novine 
Kantona Sarajevo" - Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12, 15/13 i 
47/13), Skupština Kantona Sarajevo, na sjednici održanoj dana 
25.02.2020. godine, donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

IZBOR I IMENOVANJA I ADMINISTRATIVNA PITANJA 
SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 

I 
U Odluci o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja i 

administrativna pitanja Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene 
novine Kantona Sarajevo", broj 48/18), tačka III mijenja se i glasi: 

U Komisiju za izbor i imenovanja i administrativna pitanja 
Skupštine Kantona Sarajevo imenuju se: 

1. Mahir Dević, predsjedavajući komisije (SDA) 
2. Bibija Kerla, zamjenica predsjedavajućeg (DF) 
3. Zvonko Marić, član (SBB) 
4. Danijela Kristić, član (Narod i pravda) 
5. Vibor Handžić, član (Naša stranka) 
6. Segmedina Srna Bajramović, član (SDP) 
7. Jasmina Biščević Tokić, član (SDA) 

II 
U ostalom dijelu odluka ostaje nepromjenjena. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-5508/20 
25. februara 2020. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Dr. Mirza Čelik, s. r. 
 

  


